
UCHWAŁA NR   VII/49/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U 
z 2019r poz. 509 ) w związku z art. 13 ust.1, art. 20 pkt.2 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami(Dz. U. z 2018,poz.2204, 2019 poz.492) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości działki 
oznaczone Nr 123/7 o pow. 0,2617 ha dla której prowadzona jest KW 51978 oraz działka o Nr 122/2 
o pow.0,0062 ha dla której prowadzona jest KW 58490 położone w Oksie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: UHEHM-RJKGJ-XAYUQ-LCOIJ-QLUVC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   VII/49/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu. Nabycie 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Oksa wynika z potrzeby powiększenia 
zasobu gminnego o drogę wewnętrzną, która będzie stanowiła dojazd do działek budowlanych już 
zabudowanych, jak też w przyszłości na ten cel przeznaczonych. Właściciel nieruchomości postanowił zbyć 
w/w nieruchomości po cenie uzgodnionej między stronami. Jak stanowi ustawa o samorządzie gminnym do 
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, a więc podjęcie 
jest zasadne.

Id: UHEHM-RJKGJ-XAYUQ-LCOIJ-QLUVC. Uchwalony Strona 1




